STC-101 微型 RTU
用户手册(V1.3)
北京易控微网科技有限公司
STC-101 用户手册
北京易控微网科技有限公司                                                          第 2 页
1. 产品介绍 .................................................................. 3
1.1. 产品设计说明 ........................................................... 3
1.2. 功能特点 ............................................................... 3

STC-101 用户手册
北京易控微网科技有限公司                                                          第 20 页
6. 订货须知
为了方便订货，让我们更好地为您服务，也避免差错和不必要地麻烦，在订
货前我们希望您能够给我们提供如下信息：
数字量输入电压：
第一组
□ DC110V   □ DC220V   □ AC110V   □ AC220V   □ AC380V
□ DC12V    □ DC24V    □ DC48V    □ 其他
第二组
□ DC110V   □ DC220V   □AC110V    □ AC220V   □ AC380V
□ DC12V    □ DC24V    □ DC48V    □ 其他
电源电压
□ DC 5V    □ DC 12V   □ DC 24V   □ DC 48V
□ AC 110V  □ AC 220V  □ 其他
通信接口
□ RS232    □ RS485    □ 其他
STC-101 用户手册
北京易控微网科技有限公司                                                          第 21 页
注意！
本产品不防爆，不允许在有爆炸危险的环境下使用；本品不允许在
医院、核电、航空等可能对生命有危险或者有着巨大安全风险的场合使用；
本公司不对任何使用者或任何第三方遭受的间接的、偶然的、特殊的、相
应而生的信用或投保的损害，包括利润、收入、数据或使用的损失负责。
版权声明：
      本文档版权归易控微网公司所有，并受到法律保护。
公司地址：北京市海淀区紫竹院路广源闸 5 号广源大厦 312
邮政编码：100081
电话：010-59790086  传真：68703551
开户行：华夏银行北京紫竹桥支行
帐号：  801924046
网址：http://www.tengcon.com
技术：tech@tengcon.com      技术支持： support@ tengcon.com
市场：market@tengcon.com   销售：     sales@ tengcon.com
地图：公司位置
STC-101 用户手册
北京易控微网科技有限公司                                                          第 22 页